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Presto förvärvar Seganosa, ett ledande
spanskt säkerhetsutbildningsföretag, och
stärker sin position på den europeiska
marknaden

Svenska Presto Group (“Presto”), Europas ledande företag inom aktiv
brandsäkerhet, säkerhetsutbildning och första hjälpen, har förvärvat
Seganosa, en ledande aktör inom säkerhetsutbildning i Spanien.

Detta strategiska förvärv stärker ytterligare Prestos europeiska position inom



säkerhetsutbildning, då Seganosa erbjuder högspecialiserade utbildningar
inom brandsäkerhet till ett brett spektrum av kunder inom flygplats-, sjöfarts-
, industri- och energisektorerna. Seganosa utbildar både spanska och
internationella kunder från sina toppmoderna utbildningsanläggningar i
Galicien och Puertollano.

"Vi är mycket glada över att välkomna Seganosa till Presto. Deras starka
kompetens inom utbildning för nödsituationer är ett perfekt komplement till vår
befintliga verksamhet inom brandsäkerhet och utbildning i Spanien.
Tillsammans accelererar vi vår tillväxt och levererar ännu bättre
helhetslösningar för säkerhet som skyddar företag och räddar liv”, säger
Staffan Pehrson, VD för Presto.

Förvärvet av Seganosa stärker ytterligare Presto Spaniens position på den
iberiska marknaden, efter inträdet 2024 genom förvärven av Eurofesa och
Securtraining. Med Seganosas 30+ år av expertis skapas ett ännu mer
omfattande säkerhetserbjudande till nya och befintliga kunder, vilket driver
tillväxten i Spanien och Europa i linje med Prestos vision ’Saving lives,
together’.

”Seganosas specialiserade utbildningsutbud stärker Eurofesas tjänsteutbud och
stödjer vår expansion över hela Spanien. Vi ser fram emot att nyttja deras expertis
för ökad tillväxt inom marknaderna för brandsäkerhet och säkerhetsutbildning”,
säger David Lopez, General Manager Eurofesa.

Rafael Toval, General Manager Seganosa, kommer att fortsätta i sin roll för
att driva tillväxten i Spanien. ”Presto är den perfekta partnern för Seganosa. Vi
delar ett engagemang för innovation och säkerhetskvalitet, och jag ser fram emot
att bidra till vår gemensamma tillväxt, baserat på vår stora kunskap inom
utbildning, för att kunna hjälpa ännu fler kunder i Spanien och utomlands”,
säger Rafael Toval, General Manager för Seganosa.
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Om Presto

Presto är Europas ledande aktör med ett komplett erbjudande inom
brandskydd, första hjälpen och säkerhetsutbildning. Presto grundades 1959 i
Katrineholm, Sverige, och har sedan dess vuxit till en koncern med en
omsättning på 3,5 miljarder SEK och 2 200 anställda på 135 platser.
Företaget har cirka 145 000 kunder i Europa och erbjuder kompletta
säkerhetslösningar som skyddar företag och räddar liv. Huvudkontoret ligger i
Stockholm, Sverige. Mer information: www.presto.se

Om Seganosa

Seganosa är en ledande aktör inom säkerhetsutbildningar i Spanien och
erbjuder högspecialiserade utbildningar inom brandsäkerhet till ett brett
spektrum av kunder inom flygplats-, sjöfarts-, industri- och energisektorerna.
Företaget grundades 1990 och driver två toppmoderna
utbildningsanläggningar: huvudcentret och huvudkontoret i Salvaterra de
Miño (Pontevedra, Galicien) samt ett ytterligare utbildningscenter i
Puertollano (Ciudad Real). Mer information: www.seganosa.com
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Stockholm, Sverige. Mer information: www.presto.se

Kontaktpersoner
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